

Årsredovisning

för

LB e-handel AB

559048-0363

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alexander Laios, Styrelseledamot
2023-03-23

Styrelsen för LB e-handel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver förmedlings- och servicetjänster på internet inom blomsternäringen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning inom e-handel har generellt minskat i alla branscher efter Coronapandemin eftersom konsumenterna har återgått till att handla fysiska varor. Detta har påverkat bolagets ordergång under räkenskapsåret negativt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 704	4 488	3 542	1 447
Resultat efter finansiella poster	636	717	879	333
Soliditet (%)	25	22	21	7
Årets resultat	353	420	517	333
Balansomslutning	3 740	4 304	3 428	653

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	153 678	420 381	624 059
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		420 381	-420 381	0
Årets resultat			353 098	353 098
Belopp vid årets utgång	50 000	74 059	353 098	477 157

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	74 060
årets vinst	353 098
	427 158
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	400 000
i ny räkning överföres	27 158
	427 158

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resulträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 704 486	4 487 636
Övriga rörelseintäkter		54 523	34 605
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 759 009	4 522 241
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 897	-43 723
Övriga externa kostnader		-1 628 265	-2 387 409
Personalkostnader	2	-1 425 669	-1 348 548
Övriga rörelsekostnader		-63 218	-20 444
Summa rörelsekostnader		-3 119 049	-3 800 124
Rörelseresultat		639 960	722 117
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		138	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 787	-5 544
Summa finansiella poster		-3 649	-5 544
Resultat efter finansiella poster		636 311	716 573
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-175 000	-183 061
Summa bokslutsdispositioner		-175 000	-183 061
Resultat före skatt		461 311	533 512
Skatter			
Skatt på årets resultat		-108 213	-113 131
Årets resultat		353 098	420 381

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	500 000	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		500 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		500 000	100 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 758 755	1 640 264
Övriga fordringar		154 044	4 757
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 065	0
Summa kortfristiga fordringar		1 957 864	1 645 021
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 281 796	2 559 045
Summa kassa och bank		1 281 796	2 559 045
Summa omsättningstillgångar		3 239 660	4 204 066
SUMMA TILLGÅNGAR		3 739 660	4 304 066

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		74 060	153 678
Årets resultat		353 098	420 381
Summa fritt eget kapital		427 158	574 059
Summa eget kapital		477 158	624 059
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	4	578 547	403 547
Summa obeskattade reserver		578 547	403 547
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	5	90 350	106 750
Summa långfristiga skulder		90 350	106 750
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		44 023	73 683
Leverantörsskulder		1 996 558	2 576 852
Skatteskulder		108 213	13 450
Övriga skulder		425 762	493 725
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 049	12 000
Summa kortfristiga skulder		2 593 605	3 169 710
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 739 660	4 304 066

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Intäktsredovisning

Intäkter från avräkning- och provisionshandel redovisas netto medan intäkter från försäljning av egna varor redovisas brutto.

Fordringar

Fordringar är redovisade till anskaffningsvärde minskat med eventuell nedskrivning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Årets resultat

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Anställda och personalkostnader (mindre företag)

	2022	2021
Medelantalet anställda		
Kvinnor	0	0
Män	2	2
	2	2
Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionskostnader		
Löner och andra ersättningar	1 072 320	996 000
Sociala kostnader och pensionskostnader	336 921	337 794
(varav pensionskostnader)	(0)	20 000)
Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	1 409 241	1 333 794

Not 3 Andra långfristiga fordringar

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	500 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	100 000
Utgående redovisat värde	500 000	100 000

Not 4 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond 2021/2027	220 486	220 486
Periodiseringsfond 2020/2026	183 061	183 061
Periodiseringsfond 2022/2028	173 000	0
	576 547	403 547
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	118 767	83 130
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	416	227

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Mottagna depositioner	90 350	106 750
	90 350	106 750

Stockholm 2023-03-23

Alexander Laios
Alexander Laios
Ordförande

Peter Blomberg
Peter Blomberg